

## Vollbier

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Licht geschützt lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen, Hopfenextrakt.

Alkoholgehalt: 5.2

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 530.00 Gramm,Nettogehalt 0.33 Liter

Kontakt: Name: Ottakringer Brauerei GmbH; Adresse: Ottakringer Platz 1, 1160 Wien/Austria

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)